渠县人民政府

关于 2022 年县域商业建设行动项目公示

根据财政部办公厅、商务部办公厅、国家乡村振兴局综合

司《关于支持实施县域商业建设行动（2022-2025）的通

知》(财办件[2022]18 号)文件精神，我县申报了县域商业建

设行动示范区，并成功被纳入。经企业申报，严格审核，我县

有 4 个项目符合条件，现予以公示。

公示时间：2022 年 12 月 26 日-2022 年 12 月 28 日

公示期间，如有异议，可向渠县商务局反映。

联系电话：0818-7202888。

附件：1.达州市渠县县域商业建设行动项目清单

渠县人民政府

2022 年 12 月 26 日

附件 1

达州市渠县县域商业建设行动项目清单

序
序
号

项目名称
建设类型
（新建、

改造）
承办企业

建设

地点

建设

周期

开工

时间

投资总额
（单位：

万元）

奖补金额
（单位：

万元）
主要建设内容和规模

1
1

红盘凯歌
超市乡村
门店升级
建设项目

新建+改
造

四川省红
盘凯歌超
市连锁有

限公司

渠县清
溪镇、
宝成镇
等 19

个乡镇

2022 年
1 月-

2023 年
12 月

2022 年
1 月

1200 300

对乡镇门店进行信息化
改造，数字化赋能，包括购
置超市自主收银一体机、管
理后台信息化软件等设备；
下沉农村，发展连锁经营。

3
2

渠县农村
物流共同
配送升级
建设项目

新建+改
造

四川诚农
达物流科
技有限公

司

渠县县
城及各

乡镇

2022 年
1 月 -
2023 年
12 月

2022 年
1 月

3000 300
建设县级物流配送中

心；乡镇快递物流站点的建
设和改造提升。

4
3

铁投广润
渠县智慧
公路物流

港项目

新建

渠县蜀物
致远物流
发展有限

公司

渠县渠
北镇双

桥村

2022 年
1 月-

2023 年
12 月

2022 年
1 月

18085 200

建立的农产品加工区，
配置普货、冷链运输车和智

能化分拣设备、包装、运
输、配送等统仓统配设施设

备。

4
4

渠县蜂糖
李现代农
业园区产
地市场建

设项目

新建+改
造

四川省硕
源农业发
展有限公

司

渠县新
市镇

2022 年
5 月-

2023 年
12 月

2022 年
5 月

760 203.75

新建恒温仓库，购置冷
藏车、制冷机、台风机等冷
链设施设备，建设农产品展
销中心，完善农家游观光设

施建设。